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شهردار مشهد خبر داد:

 شکستن رکورد تولید آسفالت
 با تولید 3۲ هزار تن در مشهد

شهردار مشــهد از شکســته شــدن رکورد تولید 
آسفالت با تولید ۳۲ هزار تن در مشهد خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
محمدرضا قلندرشــریف، گفت: از ابتدای سال 
تاکنون بیش از ۳۲ هزار تن آسفالت در کارخانه 
شهید مجیدی تولید شــده که در مقایسه با دوره 
مشابه در ســال ۱۴۰۲ با میزان ۹ هزار تن رشد 
تقریبــی ۴برابری داشــته اســت. وی ادامه داد: 
این در حالی اســت که این میزان آسفالت تولید 
شده از ابتدای امســال تاکنون در قیاس با تولید 
آســفالت در مدت  زمان مشــابه ســال ۱۴۰۱ به 
میــزان ۱۲۰۰ تــن رشــد ۲۷ برابــری را نشــان 

می دهد.
 شــهردار مشــهد افزود: این آمار نشــان از تلاش 
شــبانه روزی خادمــان عمرانــی مشــهدالرضا 
علیه السلام در ســازمان عمران و خدمت رسانی 
مطلوب به زائــران و مجــاوران حریــم رضوی در 
جهان شــهر برکت و کرامت دارد. قلندر شــریف 
اضافه کرد: در حال حاضــر چندین اکیپ پخش 
و بهســازی آســفالت در ســطح شــهر بــه  صورت 
شبانه  روزی مشغول به فعالیت هستند و درصدد 
هســتیم این روند تولید و توزیع آسفالت در سال 

جاری ادامه پیدا کند.

توسط برخی از باغداران روستای جعفرآباد 
شهرستان خلیل آباد انجام شد

 اهدای ۲00 درخت پسته
 برای کمک به نیازمندان

حســین نــوری/ مدیــر کمیتــه امــداد امــام 
خمینی)ره( خلیل آباد گفت: در راستای اجرای 
طــرح شــجره طیبــه )طــرح جمــع آوری زکات 
مستحبی(، برخی از باغداران روستای جعفرآباد 
بخش کندر شهرســتان خلیل آبــاد، ۲۰۰ اصله 
درخــت پســته برای کمــک بــه نیازمنــدان اهدا 
کردند. به گزارش خراسان رضوی، محمد فانی 
مغانی در مراسم پلاک کوبی این درختان پسته 
اظهار کرد: طرح شجره طیبه یک طرح ادامه دار 
اســت و به مــرور دیگــر روســتاها هم در ایــن کار 
خداپسندانه مشارکت و همکاری خواهند کرد. 
وی افزود: سال گذشــته مردم شهرستان خلیل 
آباد بیــش از ۵۵ میلیــارد ریــال زکات پرداخت 

کردند.

رئیس اتحادیه طلافروشان مشهد:

 طلافروشی های 3 خیابان
 در مشهد پلمب شده اند

رئیس اتحادیه صنف طلافروشان مشهد ضمن رد 
ادعای پلمب ۷۰ درصد طلافروشــی های مشهد 
گفت: تنها در ســه خیابان مشــهد طلافروشی ها 
پلمب شده اند.پیرو گزارش روز سه شنبه با عنوان» 
جنجال طلایــی در مشــهد« که به بررســی دلایل 
اعتراض و پلمب برخی طلافروشی های مشهد در 
گفت وگو با فرماندار و رئیــس اتحادیه پرداختیم، 
روز گذشــته گزارشــی در فضای مجازی منتشــر 
شــد که مدعی شــده بود ۷۰ درصد طلافروشــی 
های مشــهد پلمــب شــده اند.بااین حــال رئیس 
اتحادیــه صنــف طلافروشــی های مشــهد ضمن 
تکذیب این حجم پلمب شــدن طلافروشــی ها در 
مشهد گفت: به درصد نمی توان گفت اما تنها در ۳ 
خیابان طلافروشی ها پلمب شده اند که با دستور 
مســتقیم فرماندار مشــهد انجام شــده بود و حتی 
جلوی مغازهای ما نیوجرسی گذاشتند و برخی از 
طلافروشی ها علاوه بر این که پلمب شدند درِ مغازه 
آن ها با دستگاه جوشکاری پلمب شده که این کار 
بسیار زشت و ناپسند است.تقی زادگان افزود: بنا 
داشتند که این پلمب ها ادامه داده شود که با ورود 
معاون وزیر کشور و تماس با فرماندار مشهد این کار 
متوقف شد و قرار بود روز گذشته)چهارشنبه( مغازه 
های پلمب شده فک پلمب شوند اما به رغم مکاتبه 
رسمی روز سه شنبه اتحادیه با اتاق اصناف این کار 

انجام نشده است.

 تجلیل از خیران مدرسه ساز 
در تربت جام

حقــدادی/ همزمــان بــا هفتــه بزرگداشــت مقام 
معلم، همایــش تجلیــل از خیران مدرســه ســاز در 
تربت جام برگزار شــد. به گزارش خراسان رضوی ، 
حجت الاسلام یدا... دامن پاک جامی مدیرآموزش 
و پرورش تربت جام در این مراسم با اشاره به کمبود 
فضای آموزشــی در شهرســتان و همچنیــن وجود 
مدارس فرســوده، گفت: شهرســتان تربــت جام با 
۶۰ هزار دانــش آموز نیاز مبرم بــه احداث فضاهای 
آموزشی جدید دارد و در این زمینه به مشارکت خیران 
نیاز داریم. حسین جمشیدی فرماندار تربت جام نیز 
در این مراسم ضمن قدردانی از خیران مدرسه ساز 
گفت: شهرســتان تربت جام رشــد جمعیت بالایی 
دارد؛ لذا در آینده مشــکل کمبــود کلاس درس در 
این شهرستان بیشتر هم می شود و حل این مشکل 

نیازمند همراهی خیران مدرسه ساز است.

فردا با برگزاری دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم صورت می گیرد

 رقابت 2 نامزد برای پنجمین کرسی
 مشهد و کلات در مجلس

  صفحه3

دستگاه های متولی کشور برای عمران مساجد در مشهد هم عهد شدند
نخستین گردهمایی ملی قرارگاه های راهبری 
مساجد در اســتان ها روز چهارشــنبه با حضور 
رؤسا، معاونان و مدیران ارشد ستادی و استانی 
نهادها و دستگاه های مرتبط با مساجد، در مشهد 
برگزار شد و نهادها و دستگاه ها برای هم افزایی 
در عمران معنوی و مادی مساجد هم عهد شدند. 
به گزارش ایرنا، رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه در این همایش گفت: ماموریت نهادها 
و دستگاه ها برای حمایت و پشتیبانی از مساجد، 
تا پشت در مســاجد ممدوح و پســندیده است و 
لیکن داخل مسجد، باید نظام طبیعی و مردمی، 
با محوریت امام جماعت جاری و ســاری باشد و 
مداخله هیچ نهاد و دســتگاهی، درون مســجد 
قابل قبول نیســت. حجت الاسلام محمدجواد 
حاج علی اکبری افزود: از مدتی قبل با رؤســای 

نهادها و دســتگاه های مرتبط، در نشست های 
متعدد و متوالی همفکری کردیم و برای ارتقای 
وضعیت مساجد در کشور هم عهد شدیم که حق 
مسجد، چنان که شایسته است در نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ادا شــود. وی ادامه داد: این 
هم عهدی نهادی و دســتگاهی، این نقطه امید 
را بر می انگیزد کــه تلاش جمعــی و جدیدی را 
برای خدمتگزاری به مساجد آغاز کنیم و اکنون 
به همگرایی بیشتری در ارتباط با مسائل اصلی 
و راهبردی مرتبط با مســاجد رســیده ایــم و در 
نهایت، جمع بندی نهادها و دستگاه های مرتبط 
برای همــکاری و هم افزایی، بــه محضر مبارک 
رهبر معظم انقلاب اســلامی تقدیــم و تذکرات 
و رهنمودهــای معظم لــه دریافت شــد. معاون 
ارتباطات حوزه ای دفتر مقام معظم رهبری نیز 

در این مراسم گفت: در مسجد، باید افراد سرعت 
و اوج بگیرند، نه این که با درگیری در اختلافات 
متوقف شوند. حجت الاسلام محمد محمدیان، 
مســجد را خانه امام جماعت دانســت و ارتقای 
شان امامت مسجد را به عنوان یکی از ماموریت 
های مهم پیش روی قرارگاه ملی مسجد برشمرد 
و اظهار کرد: امید اســت این گردهمایی، ســال 
آینده در شرایطی تکرار شود که برای پشتیبانی 
معنوی و مادی از مساجد، گام های بلندی رو به 
جلو برداشته شده باشد. مدیر حوزه های علمیه 
کشور نیز گفت: تمام حوزه های علمیه ما، در کنار 
مساجد یا در درون مساجد بوده اند و بسیاری از 
مساجد ما کانون تعلیم و تربیت بوده اند و از همین 
رو، اخیرا از مســئولان مرکز مدیریت خواسته ام 
که در قم، برخی مساجد انتخاب شوند و برخی 

دروس حــوزه در مســاجد ارائه شــود. آیــت ا... 
علیرضا اعرافی افزود: کارکرد بعدی مســاجد، 
فرهنگی است و مســاجد باید در کنترل آسیب 
های اجتماعی نقش ایفا کنند و کارکرد سیاسی 
و کارکــرد اقتصادی مســاجد باید مدنظــر قرار 
داشته باشد و البته مسجدی که محروم از کارکرد 
اجتماعی باشد، به اهداف خود نخواهد رسید. 
رئیس سازمان تبلیغات اســلامی نیز گفت: در 
بنیاد هدایت این سازمان کار راهبردی،تحلیلی 
و رصدی در حوزه مســاجد انجام شده است که 
بناســت توفیقات هــزاران مســجد در کشــور را 
روایت کند. حجت الاسلام محمد قمی افزود: در 
شرایطی که ما غصه دار وضعیت برخی مساجد 
در کشور هستیم، بســیاری از مساجد موفق در 

کشور واقعا ستودنی هستند.

توفان تندری در سبزوار ۶۶ حادثه را رقم زد
رئیس سازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری سبزوار 
اعلام کرد: عبور توفان تندری از این شهرســتان، سه شنبه شــب 
منجر به وقوع ۶۶ مورد حادثه در شــهر ســبزوار شــد.  به گزارش 
ایرنا، عباسعلی معصومی صدر در این باره اظهار کرد:  این توفان 
که بیشینه سرعت آن بنا به اعلام اداره هواشناسی به ۱۱۰ کیلومتر 
در ساعت رسید، حوادثی چون سقوط درختان بر کابل های شبکه 
برق، افتادن درخت در معابر یا روی خودروها و... را در پی داشت.

وی افزود:  ۶۰ مورد از این حوادث مربوط به سقوط درخت بود که 
منجر به عملیات آتش نشانی برای رفع خطر شد، چهار مورد حبس 
در آسانسور و ۲ مورد نیز ریزش سقف منازل مسکونی در روستای 
»ایزی« سبزوار بود که با حضور به هنگام نجاتگران آتش نشانی سه 
نفر شامل یک زوج و فرزند ۲ ساله آنان به سلامت از زیر آوار بیرون 
کشیده شدند.معصومی صدر با بیان این که عملیات مزبور توسط 
پنج ایستگاه آتش نشانی سبزوار انجام شد،  گفت: هنگام عملیات 
آواربرداری در روستای ایزی، یکی از همکاران آتش نشان از ناحیه 

پا دچار مصدومیت شد.

 خسارت 7/7 میلیاردی سیلاب 
به بخش کشاورزی خواف

مدیر جهاد کشاورزی خواف گفت: خسارت سیلاب 
و تگــرگ روز شــنبه )پانزدهــم اردیبهشــت( در این 
شهرســتان، ۷۷ میلیارد ریال برآورد شــده است. به 
گزارش ایرنا، خالد فقیری در این بــاره افزود: بر اثر 
بارش شــدید باران و تگرگ و ســیلاب ناشی از آن به 
مزارع، بــاغ ها و قنوات شهرســتان خواف خســارت 
زیادی وارد شــد. وی تصریح کرد: ســیلاب و تگرگ 
به محصولات زراعی ماننــد گندم، جو ،پســته، زیره 
و همچنین مســیرهای انتقــال آب و یــک مرغداری 
خسارت زد.مدیر جهاد کشــاورزی خواف همچنین 
تصریح کرد: طبق بررسی کارشناسان ۱۶۲ هکتار 
گندم، ۱۹۵ هکتار جو ، ۱۴۵ هکتــار مزارع جالیز، 
۹۵ هکتــار زیــره ، ۱۱۰ هکتــار پســته ،۶۲ هکتــار 
درختان هســته دار و سه رشــته قنات بین ۱۰ تا ۷۰ 

درصد  در این شهرستان خسارت دیده اند.

در جاده گناباد به تربت حیدریه رخ داد

 برخورد پراید با تریلی
 با یک کشته و 3 مصدوم

مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
گناباد گفت: بر اثر برخورد یک دســتگاه خودروی ســواری پراید با 
تریلی در این شهرستان، یک نفر کشته و سه نفر مصدوم شدند. به 
گزارش ایرنا ، محمد حســین اســماعیل زاده در این باره افزود: به 
 دنبال اعلام حادثه ای مبنی بر برخورد یک دستگاه خودروی سواری 
پراید با تریلی در جاده گناباد به تربــت حیدریه، ۲ گروه عملیاتی از 
پایگاه های اورژانس به محل اعزام شــدند. وی تصریح کرد: در این 
حادثه یک نفر از سرنشــینان خودروی ســواری پراید بر اثر شــدت 
جراحت های واردشده در محل حادثه جان خود را از دست داد و سه 
نفر نیز مصدوم شدند.مسئول اورژانس پیش بیمارستانی و حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد بیان کرد: سه مصدوم این حادثه پس 
از مراقبت های اولیه درمانی به بیمارستان علامه بهلول گنابادی 

انتقال یافتند.

کشف 3 کیلو تریاک از معده 3 قاچاقچی در بجستان
فرمانــده انتظامــی بجســتان گفــت: ســه 
قاچاقچی کــه قصد جابه جایــی ۳ کیلوگرم 
مواد مخــدر از نوع تریــاک به شــیوه بلعی را 
داشــتند، در ایــن شهرســتان شناســایی و 
دســتگیر شــدند. به گزارش ایرنا، سرهنگ 
احمدرضا شهنواز در این باره افزود: ماموران 
پلیــس مبارزه بــا مواد مخــدر و یــگان امداد 
بجستان هنگام کنترل جاده ها به سه مسافر 
یک دستگاه خودرو مظنون شــدند و وسیله 

نقلیه مدنظر را برای بررســی بیشتر متوقف 
کردنــد. وی اضافه کرد: مامــوران انتظامی 
در بررســی های به عمل آمده دریافتند ســه 
مظنون با بلع مقادیــری تریاک قصد انتقال 
آن ها را به یکی از شهرستان های دیگر دارند 
که بــا اعزام به بیمارســتان از معــده آن ها ۳ 
کیلو و ۱۰۰ گرم تریاک خارج شد و متهمان 
با تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 آغاز عملیات اصلاح شبکه آب رسانی
 بزرگ ترین روستای شهرستان خواف

 مدیر امور آب و فاضلاب خواف از آغاز عملیات 
اصــلاح و بازســازی ۸ هــزار متــر از خطــوط 
فرسوده شبکه توزیع آب شرب روستای برآباد 
بخش ســنگان با اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد 
ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی آبفای 
خواف، محســن چهکندی در این بــاره گفت: 
اجرای پروژه اصلاح شبکه توزیع در این روستا 
موجــب کاهش حــوادث شــبکه آب رســانی و 

جلوگیری از هدررفت آب می شود. وی افزود: 
طی یک ســال گذشــته، ۱۳۴ فقره حادثه در 
شــبکه توزیع روســتای برآباد خــواف رخ داده 
اســت. مدیر امور آب و فاضــلاب خواف خاطر 
نشــان کرد: طول شــبکه آب شــرب روســتای 
برآباد، ۲۲ کیلومتر است و با پنج هزار و ۴۰۰ 
نفر جمعیت بــه عنوان بــزرگ ترین روســتای 

شهرستان مرزی خواف شناخته می شود.

تشکیل 3 پرونده 
جرایم انتخاباتی 
 خراسان رضوی

 در دور اول

دستگاه های متولی 
کشور برای عمران 
 مساجد در مشهد

 هم عهد شدند

خسارت 7/7 
میلیاردی سیلاب 

به بخش کشاورزی 
خواف

 صفحه1

 صفحه1

خوشه بی خوشه !
حکایت عجیب تیم لیگ 

 دسته اولی که قرار بود
 به مشهد انتقال یابد

 در جاده گناباد
 به تربت حیدریه رخ داد

 برخورد پراید
  با تریلی با یک کشته

 و 3 مصدوم


